
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 52/2022

Burmistrza Polic

z dnia 4 marca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz §19 pkt 1 lit. a i b

uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2022  - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 52/2022 Burmistrza Polic

z dnia 04.03.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -27 000,00 177 000,00

75023 -27 000,00 177 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-27 000,00 177 000,00

4010 0,00 24 000,00

4110 0,00 18 800,00

4170 0,00 134 200,00

4210 -9 000,00 0,00

4270 -9 000,00 0,00

4300 -9 000,00 0,00

754 0,00 30 000,00

75421 0,00 30 000,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 30 000,00

4210 0,00 20 000,00

4270 0,00 10 000,00

758 -453 000,00 0,00

75818 -453 000,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-300 000,00 0,00

4810 -300 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-123 000,00 0,00

6800 -123 000,00 0,00

900 0,00 123 000,00

90026 0,00 123 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 123 000,00

6050 0,00 123 000,00

921 -2,00 150 002,00

92109 -2,00 150 002,00
OSIEDLE NR 1 

MŚCIĘCINO W 

POLICACH
0,00 8 500,00

4260 0,00 8 500,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH
0,00 5 000,00

4260 0,00 5 000,00
OSIEDLE NR 4 

DĄBRÓWKA W 

POLICACH
0,00 7 650,00

4260 0,00 7 650,00

Zadanie własne

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.



OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH
0,00 1 000,00

4260 0,00 1 000,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE
0,00 15 000,00

4260 0,00 15 000,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE
0,00 12 850,00

4260 0,00 12 850,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE
0,00 25 000,00

4260 0,00 25 000,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE
-2,00 20 002,00

4260 0,00 20 000,00

4300 -2,00 0,00

4580 0,00 2,00
SOŁECTWO 

TATYNIA W GMINIE 

POLICE
0,00 20 000,00

4260 0,00 20 000,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE
0,00 20 000,00

4260 0,00 20 000,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE
0,00 15 000,00

4260 0,00 15 000,00

OGÓŁEM: -480 002,00 480 002,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -453 000,00 0,00

75818 -453 000,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-30 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

zadania w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-300 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -300 000,00 0,00

4810 -300 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-123 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-123 000,00 0,00

6800 -123 000,00 0,00

OGÓŁEM: -453 000,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego, Rezerwa celowa na wydatki 

inwestycyjne, Rezerwa ogólna



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -2 000,00 2 000,00

75011 -2 000,00 2 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-2 000,00 2 000,00

4120 -2 000,00 0,00

4710 0,00 2 000,00

OGÓŁEM: -2 000,00 2 000,00

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 27.000 zł z przeznaczeniem

na wynagrodzenia bezosobowe.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dział 750 rozdział 75011 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PPK.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2 zł w budżecie Sołectwa Tanowo

z przeznaczeniem na pokrycie odsetek od faktury za zużycie gazu w świetlicy sołeckiej.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 453.000 zł przenosi się

w następujący sposób:

 - kwotę 300.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· kwotę 150.000 zł przenosi się do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe,

wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS,

· kwotę 150.000 zł przenosi się do działu 921 rozdział 92109, z przeznaczeniem na opłaty za media

w jednostkach pomocniczych, zgodnie z podziałem, 

- kwotę 30.000 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego przenosi się do działu 754

rozdział 75421 z przeznaczeniem na wydatki związanie z udzieleniem pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym

m.in. związane z przygotowaniem miejsc pobytu dla uchodźców,

- kwotę 123.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 900 rozdział 90026

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa placu przeładunkowego na terenie Zakładu

Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym – środki przeznaczone zostaną na realizację

robót budowlanych związanych z wymianą nienośnego gruntu przy budowie placu przeładunkowego.

U Z A S A D N I E N I E


